مردم الخلیل باید متحد باشند تا جدیت و خطر موضوع را درک نموده و تمام تفاوت‌های را که از جانب اشخاص مشکوک به‌منظور هدف قراردادن شهر، اخراج و آواره کردن آن‌ها تحریک می‌شود، خنثی و با آن مقابله نمایند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مبارک فلسطین

شماره صدور: BN/S 02 / 1443

24 ربیع الثانی 1443 هـ.ق.

دوشنبه 29 نوامبر 2021 م.

مترجم: خالد "سیف الله"